



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 984 720 211
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: SWEDISH MATCH NORGE AS
Forretningsadresse: Bryggegata 9
0250 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Camilla Berard-Andersen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 10.05.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 06.06.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekter	1	1 484 349 480	1 865 812 926
Andre driftsinntekter	1,10	323 503 810	304 176 586
Sum inntekter		1 807 853 290	2 169 989 512
Kostnader			
Varekostnad	10	1 483 951 208	1 865 812 926
Lønnskostnad	2,3	65 761 751	48 042 515
Avskrivning	5	4 743 163	4 590 853
Annen driftskostnad	5	162 843 620	139 146 985
Sum kostnader		1 717 299 742	2 057 593 279
Driftsresultat		90 553 548	112 396 233
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		1 066 550	90 758
Annen renteinntekt		48 325	42 300
Sum finansinntekter		1 114 875	133 058
Annen rentekostnad		55 877	36 017
Sum finanskostnader		55 877	36 017
Netto finans		1 058 998	97 041
Ordinært resultat før skattekostnad		91 612 546	112 493 274
Skattekostnad	4	20 334 188	24 795 025
Ordinært resultat etter skattekostnad		71 278 358	87 698 249
Årsresultat		71 278 358	87 698 249
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	9	71 278 357	87 698 249
Sum overføringer og disponeringer		71 278 357	87 698 249



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	4	2 431 462	2 565 041
Sum immaterielle eiendeler		2 431 462	2 565 041
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, kontormaskiner og anleggsmidler	5	12 281 009	15 544 780
Sum varige driftsmidler		12 281 009	15 544 780
Sum anleggsmidler		14 712 471	18 109 821
Omløpsmidler			
Varer			
Varelager		243 109	
Sum varer		243 109	
Fordringer			
Kundefordringer		242 905 181	204 306 516
Andre fordringer		5 965 605	8 766 070
Innestående konsernkonto	6	268 831 578	328 250 819
Konsernfordringer	6,10	37 829 454	23 675 063
Sum fordringer		555 531 818	564 998 468
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	3 982 046	3 592 636
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		3 982 046	3 592 636
Sum omløpsmidler		559 756 973	568 591 104
SUM EIENDELER		574 469 444	586 700 925

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (2500 aksjer à kr 1000)	8,9	2 500 000	2 500 000
Overkurs	9	2 500 000	2 500 000
Sum innskutt egenkapital		5 000 000	5 000 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	9	9 562 343	9 562 343
Sum opptjent egenkapital		9 562 343	9 562 343
Sum egenkapital	9	14 562 343	14 562 343
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		19 921 110	17 381 694
Betalbar skatt	4	20 200 609	22 755 466
Skyldig offentlige avgifter		237 562 966	233 145 464
Utbytte	6,10	71 278 357	87 698 249
Kortsiktig konserngjeld	6,10	179 769 417	183 077 921
Annen kortsiktig gjeld		31 174 643	28 079 787
Sum kortsiktig gjeld		559 907 102	572 138 581
Sum gjeld		559 907 102	572 138 581
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		574 469 445	586 700 924



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 424278

Enheten

Organisasjonsnummer: 984 720 211
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: SWEDISH MATCH NORGE AS
Forretningsadresse: Bryggegata 9
0250 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Camilla Berard-Andersen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 10.05.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 05.06.2023



Organisasjonsnr: 984 720 211
SWEDISH MATCH NORGE AS

RESULTATREGNSKAP

<u>Beløp i: NOK</u>	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekter	1	1 484 349 480	1 865 812 926
Andre driftsinntekter	1,10	323 503 810	304 176 586
Sum inntekter		1 807 853 290	2 169 989 512
Kostnader			
Varekostnad	10	1 483 951 208	1 865 812 926
Lønnskostnad	2,3	65 761 751	48 042 515
Avskrivning	5	4 743 163	4 590 853
Annen driftskostnad	5	162 843 620	139 146 985
Sum kostnader		1 717 299 742	2 057 593 279
Driftsresultat		90 553 548	112 396 233
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		1 066 550	90 758
Annen renteinntekt		48 325	42 300
Sum finansinntekter		1 114 875	133 058
Annen rentekostnad		55 877	36 017
Sum finanskostnader		55 877	36 017
Netto finans		1 058 998	97 041
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad	4	20 334 188	24 795 025
Ordinært resultat etter skattekostnad		71 278 358	87 698 249
Årsresultat		71 278 358	87 698 249
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	9	71 278 357	87 698 249
Sum overføringer og disponeringer		71 278 357	87 698 249



Organisasjonsnr: 984 720 211
SWEDISH MATCH NORGE AS

BALANSE

Beløp i: NOK Note 2022 2021

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Utsatt skattefordel 4 2 431 462 2 565 041
Sum immaterielle eiendeler 2 431 462 2 565 041

Varige driftsmidler

Driftsløsøre, inventar,
kontormaskiner og
anleggsmidler 5 12 281 009 15 544 780
Sum varige driftsmidler 12 281 009 15 544 780

Sum anleggsmidler 14 712 471 18 109 821

Omløpsmidler

Varer

Varelager 243 109
Sum varer 243 109

Fordringer

Kundefordringer 242 905 181 204 306 516
Andre fordringer 5 965 605 8 766 070
Innestående konsernkonto 6 268 831 578 328 250 819
Konsernfordringer 6,10 37 829 454 23 675 063
Sum fordringer 555 531 818 564 998 468

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter o.
l. 7 3 982 046 3 592 636
Sum bankinnskudd,
kontanter og lignende 3 982 046 3 592 636

Sum omløpsmidler 559 756 973 568 591 104

SUM EIENDELER 574 469 444 586 700 925

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital (2500 aksjer
à kr 1000) 8,9 2 500 000 2 500 000
Overkurs 9 2 500 000 2 500 000
Sum innskutt egenkapital 5 000 000 5 000 000

Opptjent egenkapital



Annen egenkapital	9	9 562 343	9 562 343
Sum opptjent egenkapital		9 562 343	9 562 343
Sum egenkapital	9	14 562 343	14 562 343
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		19 921 110	17 381 694
Betalbar skatt	4	20 200 609	22 755 466
Skyldig offentlige avgifter		237 562 966	233 145 464
Utbytte	6,10	71 278 357	87 698 249
Kortsiktig konserngjeld	6,10	179 769 417	183 077 921
Annen kortsiktig gjeld		31 174 643	28 079 787
Sum kortsiktig gjeld		559 907 102	572 138 581
Sum gjeld		559 907 102	572 138 581
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		574 469 445	586 700 924



Organisasjonsnr: 984 720 211
SWEDISH MATCH NORGE AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
2

Antall årsverk i regnskapsåret
54.00

Note
2

Spesifisering av resultatregnskapet

Lønnskostnader

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	47461583.00	40826476.00
<u>Folketrygdavgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	7838302.00	7843035.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	5410221.00	-3599269.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	5051646.00	2972273.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	65761751.00	48042515.00

Note

Ekstraordinære inntekter og kostnader

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet



Deloitte.

Deloitte AS
Dronning Eufemias gate 14
Postboks 221 Sentrum
NO-0103 Oslo
Norway

Tel: +47 23 27 90 00
www.deloitte.no

Til generalforsamlingen i Swedish Match Norge AS

UAVHENGIG REVISORS BERETNING

Konklusjon

Vi har revidert årsregnskapet for Swedish Match Norge AS som består av balanse per 31. desember 2022, resultatregnskap og kontantstrømoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening

- oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav, og
- gir årsregnskapet et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2022, og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under *Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet*. Vi er uavhengige av selskapet i samsvar med kravene i relevante lover og forskrifter i Norge og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Øvrig informasjon

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlige for informasjonen i årsberetningen. Øvrig informasjon omfatter informasjon i årsrapporten bortsett fra årsregnskapet og den tilhørende revisjonsberetningen. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke informasjonen i årsberetningen.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese årsberetningen. Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom årsberetningen og årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt informasjon i årsberetningen ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom årsberetningen fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Basert på kunnskapen vi har opparbeidet oss i revisjonen, mener vi at årsberetningen

- er konsistent med årsregnskapet og
- inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav.

Ledelsens ansvar for årsregnskapet

Ledelsen er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik internkontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Deloitte refers to one or more of Deloitte Touche Tohmatsu Limited ("DTTL"), its global network of member firms, and their related entities (collectively, the "Deloitte organization"). DTTL (also referred to as "Deloitte Global") and each of its member firms and related entities are legally separate and independent entities, which cannot obligate or bind each other in respect of third parties. DTTL and each DTTL member firm and related entity is liable only for its own acts and omissions, and not those of each other. DTTL does not provide services to clients. Please see www.deloitte.no to learn more.

© Deloitte AS

Registrert i Foretaksregisteret Medlemmer av Den norske Revisorforening
Organisasjonsnummer: 980 211 282

Penneo Dokumentnøkkel: X35NE-6M6XY-OMLCT-8NZU4-ALSY5-BV67P



Deloitte.

side 2
Uavhengig revisors beretning -
Swedish Match Norge AS

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avviklet.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon er å anse som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke de økonomiske beslutningene som brukerne foretar på grunnlag av årsregnskapet.

Som del av en revisjon i samsvar med ISA-ene, utøver vi profesjonelt skjønn og utviser profesjonell skepsis gjennom hele revisjonen. I tillegg:

- identifiserer og vurderer vi risikoen for vesentlig feilinformasjon i regnskapet, enten det skyldes misligheter eller utilsiktede feil. Vi utformer og gjennomfører revisjonshandlinger for å håndtere slike risikoer, og innhenter revisjonsbevis som er tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon. Risikoen for at vesentlig feilinformasjon som følge av misligheter ikke blir avdekket, er høyere enn for feilinformasjon som skyldes utilsiktede feil, siden misligheter kan innebære samarbeid, forfalskning, bevisste utelatelser, uriktige fremstillinger eller overstyring av internkontroll.
- opparbeider vi oss en forståelse av intern kontroll som er relevant for revisjonen, for å utforme revisjonshandlinger som er hensiktsmessige etter omstendighetene, men ikke for å gi uttrykk for en mening om effektiviteten av selskapets interne kontroll.
- evaluerer vi om de anvendte regnskapsprinsippene er hensiktsmessige og om regnskapsestimaterne og tilhørende noteopplysninger utarbeidet av ledelsen er rimelige.
- konkluderer vi på om ledelsens bruk av fortsatt drift-forutsetningen er hensiktsmessig, og, basert på innhentede revisjonsbevis, hvorvidt det foreligger vesentlig usikkerhet knyttet til hendelser eller forhold som kan skape tvil av betydning om selskapets evne til fortsatt drift. Dersom vi konkluderer med at det eksisterer vesentlig usikkerhet, kreves det at vi i revisjonsberetningen henleder oppmerksomheten på tilleggsopplysningene i årsregnskapet, eller, dersom slike tilleggsopplysninger ikke er tilstrekkelige, at vi modifierer vår konklusjon. Våre konklusjoner er basert på revisjonsbevis innhentet frem til datoen for revisjonsberetningen. Etterfølgende hendelser eller forhold kan imidlertid medføre at selskapet ikke kan fortsette driften.
- evaluerer vi den samlede presentasjonen, strukturen og innholdet i årsregnskapet, inkludert tilleggsopplysningene, og hvorvidt årsregnskapet gir uttrykk for de underliggende transaksjonene og hendelsene på en måte som gir et rettviseende bilde.

Vi kommuniserer med styret blant annet om det planlagte innholdet i og tidspunkt for revisjonsarbeidet og eventuelle vesentlige funn i revisjonen, herunder vesentlige svakheter i intern kontroll som vi avdekker gjennom revisjonen.

Oslo, 10. mai 2023
Deloitte AS

Stian Jilg-Scherven
statsautorisert revisor

Penneo Dokumentnøkkel: X35NE-6M6XY-OMLCT-8NZU4-ALSY5-BV67P



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Stian Jilg-Scherven

Statsautorisert revisor

Serienummer: 9578-5999-4-1167624

IP: 77.16.xxx.xxx

2023-05-10 06:47:56 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: X35NE-6M6XY-OMLCT-8N2U4-ALSYS-BV67P

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



Swedish Match.

STYRETS ÅRSBERETNING 2022

Swedish Match Norge AS
Org.nr 984 720 211

SELSKAPETS VIRKSOMHET

Swedish Match Norge AS er et datterselskap til Swedish Match North Europe AB. Morselskap i konsernet – Philip Morris International Inc - er notert på New York Stock Exchange. Selskapets formål er omsetning av konsernets egne produkter innenfor områdene røykfri tobakk (snus), fyrstikker og lightere.

Swedish Match Norge AS skal være et ledende selskap hva angår markedsposisjon og lønnsomhet innen området røykfri tobakk der fyrstikker og lightere er viktige kompletteringsprodukter.

Selskapet har kontorer på Aker Brygge i Oslo.

FORTSATT DRIFT

Selskapets har en solid egenkapital og en meget god likviditet og kassebeholdning. Styret bekrefter at fortsatt drift er lagt til grunn for årets regnskap.

FINANSIELL RISIKO OG RISIKOSTYRING

Det er styrets policy at selskapet skal ha en lav risikoprofil. Styret har vedtatt prinsipper for risikostyring gjennom regler og policy for internkontroll. Risikostyring i Swedish Match omfatter områdene kreditt, marked, likviditet og operasjonell risiko. Styret er også opptatt av at strategisk/forretningsmessig risiko og omdømmerisiko blir vurdert og ivarettatt på en god måte.

Finansiell risiko omfatter områdene renterisiko, kreditt risiko og likviditetsrisiko. Selskapet vurderer kreditt risikoen som ubetydelig, men legger til grunn at alle nye kunder gjennomgår en detaljert kredittvurdering. Selskapet har ingen eksponering i valuta eller andre verdipapirer/aksjer og bedømmer at den likviditetsmessige risikoen er helt ubetydelig.

STYREANSVARSFORSIKRING

Det er tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner. Forsikringen er på normale markedsmessige vilkår.

REDEGJØRELSE FOR ÅRSREGNSKAPET

Selskapets hadde i driftsåret en omsetning på til sammen NOK 1.807.853.290,- mot 2.169.989.513 - i 2021. Reduksjonen fra 2021 er i stor grad knyttet til opphør av reiserestriksjoner knyttet til Covid 19, noe som har medført økt grensehandel og dermed et lavere underliggende salg lokalt i Norge.

Av de 1.807.853.290,- er 1.483.951.208,- knyttet til varesalg. Resultat før skatt ble NOK 91.612.545,- mot 112.493.275,- i 2021, en reduksjon som i hovedsak er knyttet til redusert omsetning knyttet til utførte salgstjenester. Driftskostnadene økte også i 2022 i takt med færre Covid restriksjoner og økt aktivitet. Det er ikke foretatt ekstraordinære inntekts- eller kostnadsføringer i 2022. I 2022 ble årsresultatet fra 2021 på 87.698.249,- i sin helhet utbetalt i utbytte. Selskapet har god likviditet og en solid kontantbeholdning.

Resultat etter skattekostnad ble NOK 71.278.357,-.



Swedish Match.

STYRETS ÅRSBERETNING 2022

Swedish Match Norge AS
Org.nr 984 720 211

Etter styrets oppfatning gir årsberetningen en rettvise oversikt over utviklingen og resultatet av virksomheten og av selskapets stilling i regnskapsåret.

Philip Morris International sitt oppkjøp av Swedish Match konsernet har ikke påvirket Swedish Match Norge AS sitt regnskap for 2022.

ARBEIDSMILJØ / INDRE MILJØ

Det samlede sykefraværet i 2022 utgjorde 9,0 % av mulig antall dagsverk, en økning på 5,1 pp fra 2021 drevet av økt langtidsfravær. Korttidsfraværet økte også noe i samme periode og utgjorde i 2022 2,6 %. Selskapet er en IA-bedrift. Styret anser arbeidsmiljøet i bedriften som godt. Det har ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året som har resultert i store materielle skader eller personskader.

YTRE MILJØ

Selskapets virksomhet har ingen betydelig påvirkning på det ytre miljø. De siste årene har selskapet likevel intensivert arbeidet knyttet til bærekraft. Dette er også i tråd med konsernets strategi.

ÅPENHETSLOVEN

Redegjørelsen for aktsomhetsvurderinger etter Åpenhetsloven dekkes av Swedish Match AB sin rapportering på bærekraft. Rapporten for 2022 vil publiseres på nettsiden swedishmatch.com innen 30. juni 2023.

FORSKNING OG UTVIKLING

All forskning og utvikling drives i morselskapet Swedish Match North Europe AB, og det norske selskapet har ingen slik avdeling.

FORETAKETS UTSIKTER

Veksten i totalmarkedet innenlands og for Swedish Match Norge AS gikk ned i 2022 på grunn av økt grensehandel og økt salg innen tax free-handel. Det finnes fortsatt underliggende markedsvekst innenfor kategorien, dog noe svakere enn tidligere år. Swedish Match Norge forventer en økning i markedsandeler fremover og foretakets utsikter ansees som gode.

LIKESTILLING

Styret mener at Swedish Match tilfredsstiller kravene til likestilling og at det ikke finnes diskriminering på arbeidsplassen. Selskapet hadde ved årets slutt 53,7 årsverk og 58 ansatte, herav 45 % kvinner. Av ansatte i lederstillinger er 33% kvinner, samme nivå som i 2021. Swedish Match Norge AS har en uttalt målsetning om å skape et godt og effektivt arbeidsmiljø med en jevn fordeling på kjønn og fri for diskriminering. Selskapet har i denne forbindelse en definert policy for likestilling som dekker inn blant annet lønn, ansettelse og diskriminering på arbeidsplassen. Som et ledd i arbeidet med å sikre likestilling, inngår blant annet kvartalsvis oppfølging av kjønns- og lønnsbalansen blant både ansatte og ledere, nyrekrutteringer og ansatte som har sluttet. Spørsmålet rundt likestilling og diskriminering inkluderes også i jevnlig medarbeiderundersøkelser. Ingen ansatte arbeider ufrivillig deltid.



Swedish Match.

STYRETS ÅRSBERETNING 2022

Swedish Match Norge AS
Org.nr 984 720 211

Kategori	Kvinner – antall	Menn - antall	Kvinner % -messige andel av menns lønn
Ledergruppe	1	5	
Mellomledere	3	3	
Øvrige ansatte	22	24	70,0%
Samlet for selskapet	26	32	70,0%

RESULTATDISPONERING

Swedish Match Norge AS fikk i 2022 et årsoverskudd etter skattekostnad på NOK 71.278.357,- som styret på selskapets ordinære generalforsamling vil foreslå blir anvendt slik:

Overført fra annen egenkapital	NOK	0,-
Avsatt til utbytte	NOK	71.278.357,-
Sum disponert	NOK	71.278.357,-
Swedish Match Norge AS' egenkapital utgjør etter dette	NOK	14.562.343,-

Oslo, 10.mai 2023

I styret for Swedish Match Norge AS

Joakim Tilly

Joakim Tilly
Styrets leder

Camilla Berard-Andersen
Styremedlem

Geir Hammer
Daglig leder

Per Wallengren
Styremedlem



Årsregnskap
2022
Swedish Match Norge AS
Org nr: 984720211



Swedish Match Norge AS RESULTATREGNSKAP

	Note	2022	2021
DRIFTSINTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Salgsinntekter	1	1 484 349 480	1 865 812 926
Andre driftsinntekter	1,10	323 503 810	304 176 586
Sum driftsinntekter		1 807 853 290	2 169 989 513
Varekostnad	10	1 483 951 208	1 865 812 926
Lønnskostnad	2,3	65 761 751	48 042 515
Avskrivning	5	4 743 163	4 590 853
Annen driftskostnad	5	162 843 620	139 146 985
Sum driftskostnader		1 717 299 743	2 057 593 279
Driftsresultat		90 553 547	112 396 233
FINANSINTEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		1 066 550	90 758
Annen renteinntekt		48 325	42 300
Annen rentekostnad		55 877	36 017
Netto finansresultat		1 058 997	97 041
Årsresultat før skattekostnad		91 612 545	112 493 275
Skattekostnad	4	20 334 188	24 795 025
ÅRSRESULTAT		71 278 357	87 698 249
Disponering (dekning) av årsresultatet			
Overført fra annen egenkapital	9	-	-
Avsatt til utbytte	9	71 278 357	87 698 249
Sum disponert (dekket)		71 278 357	87 698 249



Swedish Match Norge AS

BALANSE PR. 31.12

	Note	31.12.2022	31.12.2021
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	4	<u>2 431 462</u>	<u>2 565 041</u>
Sum immaterielle eiendeler		<u>2 431 462</u>	<u>2 565 041</u>
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, kontormaskiner og anleggsmidler	5	<u>12 281 009</u>	<u>15 544 780</u>
Sum varige driftsmidler		<u>12 281 009</u>	<u>15 544 780</u>
Sum anleggsmidler		<u>14 712 471</u>	<u>18 109 821</u>
Omløpsmidler			
Varelager		243 109	0
Fordringer			
Kundefordringer		242 905 181	204 306 516
Fordringer på konsernselskap	6,10	37 829 454	23 675 063
Innestående på konsernkonto	6	268 831 578	328 250 819
Andre fordringer		<u>5 965 605</u>	<u>8 766 070</u>
Sum fordringer		<u>555 531 819</u>	<u>564 998 468</u>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	3 982 046	3 592 636
Sum omløpsmidler		<u>559 756 974</u>	<u>568 591 104</u>
SUM EIENDELER		<u>574 469 445</u>	<u>586 700 924</u>



Swedish Match Norge AS

BALANSE PR. 31.12

	Note	31.12.2022	31.12.2021
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital (2 500 aksjer à kr 1 000)	8,9	2 500 000	2 500 000
Overkurs	9	2 500 000	2 500 000
Sum innskutt egenkapital		5 000 000	5 000 000
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	9	9 562 343	9 562 343
Sum opptjent egenkapital		9 562 343	9 562 343
Sum egenkapital	9	14 562 343	14 562 343
GJELD			
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld		19 921 110	17 381 694
Gjeld til konsernselskap	6,10	179 769 417	183 077 921
Betalbar skatt	4	20 200 609	22 755 466
Skyldige offentlige avgifter		237 562 966	233 145 464
Utbytte	6,10	71 278 357	87 698 249
Annen kortsiktig gjeld		31 174 643	28 079 787
Sum kortsiktig gjeld		559 907 102	572 138 581
Sum gjeld		559 907 102	572 138 581
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		574 469 445	586 700 924

Oslo, 10. mai 2023

I styret for Swedish Match Norge AS

Joakim Tilly

Joakim Tilly
Styrets leder

Geir B. Hammer
Daglig leder

Camilla Bérard-Andersen
Styremedlem

Per Wallengren
Styremedlem



Kontantstrømoppstilling

	2022	2021
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	91 612 545	112 493 275
Ordinære avskrivninger	4 743 163	4 590 853
Betalte skatter	-22 755 466	-20 213 764
Endring i varelager	-243 109	0
Endring i kundefordringer	-38 598 665	-113 875 014
Endring i fordringer på konsernselskap	-14 154 391	1 183 439
Endring i leverandørgjeld	2 539 416	5 290 265
Endring i gjeld konsernselskap	-3 308 504	75 134 174
Forskjell mellom kostnadsført pensjon og utbetaling	0	-9 550 538
Aktuarielle gevinster/tap ført direkte mot EK	0	1 955 113
Endring i andre tidsavgrensingsposter	10 312 823	16 928 017
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	30 147 810	73 935 816
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-1 479 392	-11 130 087
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-1 479 392	-11 130 087
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Utbetaling av utbytte	-87 698 249	-72 412 270
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-87 698 249	-72 412 270
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	-59 029 831	-9 606 541
Kontanter og kontantekvivalenter 01.01	331 843 455	341 449 996
Kontanter og kontantekvivalenter 31.12	272 813 624	331 843 455



Note 1 Regnskapsprinsipper

Grunnleggende prinsipper

Årsregnskapet består av resultatregnskap, balanse, kontantstrømpstilling og noteopplysninger og er avlagt i samsvar med aksjelov, regnskapslov og god regnskapsskikk i Norge gjeldende pr 31.12.2022.

Årsregnskapet er basert på de grunnleggende prinsipper om historisk kost, sammenlignbarhet, fortsatt drift, kongruens og forsiktighet. Transaksjoner regnskapsføres til verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet. Inntekter resultatføres når de er oppjent og kostnader sammenstilles med oppjente inntekter.

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretslopet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år etter utbetalingstidspunktet. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler som forringes i verdi avskrives lineært over forventet økonomisk levetid. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld i norske kroner med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til balansedagens kurs.

Regnskapsprinsipper for vesentlige regnskapsposter

Kostnadsføringstidspunkt / sammenstilling

Utgifter sammenstilles med og kostnadsføres samtidig med de inntekter utgiftene kan henføres til. Utgifter som ikke kan henføres direkte til inntekter, kostnadsføres når de påløper.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. All omsetning i selskapet er i Norge.

Andre driftsinntekter

Inntekter relatert til salg av salgstjenester og salgsprovisjoner inntektsføres på opptjeningstidspunktet.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlenes forventede levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15.000. Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjøp av driftsmidlet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Varelager

Varelageret vurderes til det laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi (laveste verdis prinsipp). I anskaffelseskost inngår kjøpspris på varene og tobakksavgifter.

Utsatt skatt og skattekostnad

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, er begrunnet med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skatt og skattefordel som kan balanseføres er oppført netto i balansen.

Pensjoner

Innskuddsplaner periodiseres etter sammenstillingsprinsippet. Årets innskudd til pensjonsordningen kostnadsføres.

Kontantstrømpstilling

Kontantstrømpstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



Note 2 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.v.

Lønnskostnader	2022	2021
Lønninger	47 461 583	40 826 476
Arbeidsgiveravgift	7 838 302	7 843 035
Pensjonskostnader	5 410 221	-3 599 269
Andre lønnsrelaterte ytelser	5 051 646	2 972 273
Sum	65 761 751	48 042 515

Gjennomsnittlig antall ansatte i løpet av regnskapsåret har vært 54 ansatte.

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn og bonus	3 418 005	-
Pensjonsutgifter	177 850	-
Annen godtgjørelse	369 519	-
Sum	3 965 374	-

Ansatte har ikke lån i selskapet og det er ikke ytet lån eller stilt garantier til styreleder eller andre nærstående parter.

Daglig leder har etterlønsavtale opp til 9 måneders kontant lønn i tillegg til ordinær oppsigelsestid på 6 måneder. Daglig leder inngår i selskapets ordinære pensjonsordninger. Daglig leder har en avtale om bonus opp til 35% av grunnlønn. Bonusen sin størrelse avhenger av hvilken grad fastsatte mål oppnås for de enkelte år. Bonus utbetalt i 2022 utgjør kr 789 115

Revisor

Kostnadsført honorar til revisor i 2022 fordeler seg som følger:

Lovpålagt revisjon, eks mva	415 000
Andre tjenester utenom revisjonen, eks mva	83 376
Sum	498 376

Note 3 Pensjon

I henhold til lov om foretakspensjon er selskapet forpliktet til å ha en obligatorisk tjenestepensjon.

Frem til 30. november 2021 hadde foretaket både en innskuddsordning og en ytelsesordning. Per 1.12.2021 opphørte ytelsesordningen. Alle ansatte er per 31.12.2022 omfattet av innskuddsordningen.

Antall personer omfattet av innskuddsordning	2022	2021
Aktive	58	57
Totalt	58	57

Økonomiske og aktuarmessige forutsetninger (ytelsebaserte ordninger)	2021
Diskonteringsrente	1,90 %
Forventet lønnsregulering	2,50 %
Forventet pensjonsøkning	0,00 %
Forventet regulering av folketrygdens grunnbeløp	2,25 %
Forventet avkastning på fondsmidler	1,90 %
Anvendt dødelighetstabell	K2013BE

Årets netto pensjonskostnad fremkommer på følgende måte:	2022	2021
Nåverdi av årets pensjonsopptjening	-	4 147 000
Rentekostnad av pensjonsforpliktelsen	-	864 702
Avkastning på pensjonsmidler	-	-724 913
Administrationskostnad	-	63 000
Andre pensjonskostnader (pensjonsforsikring og innskuddsordning)	5 410 221	1 342 459
Resultateffekt av avvikling av ytelsesavtalen	-	-9 291 517
Netto pensjonskostnad	5 410 221	-3 599 269



Note 4 Skattekostnad

	2022	2021
Beregning av utsatt skatt/utsatt skattefordel		
Betalbar skatt fremkommer slik:		
Ordinært resultat før skattekostnad	91 612 545	112 493 275
Permanente forskjeller	815 581	211 382
Endring midlertidige forskjeller	-607 176	-11 225 834
Endring midlertidige forskjeller som ikke er resultatført, men tatt rett mot EK	0	1 955 113
<i>Grunnlag betalbar skatt</i>	<u>91 820 950</u>	<u>103 433 936</u>
Betalbar skatt på årets resultat 22% / 22%	<u>20 200 609</u>	<u>22 755 466</u>
Årets skattekostnad fremkommer slik:		
Betalbar skatt på årets resultat	20 200 609	22 755 466
Brutto endring utsatt skatt	133 579	2 469 683
Skatteeffekt av endring i MF ført rett mot EK	0	-430 124
Årets totale skattekostnad	<u>20 334 188</u>	<u>24 795 025</u>
<i>Forklaring på årets skattekostnad:</i>		
22% / 22% av årets ordinære resultat før skatt	20 154 760	24 748 520
22% / 22% av permanente forskjeller	179 428	46 505
Beregnet skattekostnad	<u>20 334 188</u>	<u>24 795 025</u>

Midlertidige forskjeller som inngår i grunnlaget for beregning av utsatt skattefordel:

	2022	2021
Driftsmidler	-11 052 100	-11 659 276
Sum	<u>-11 052 100</u>	<u>-11 659 276</u>
Utsatt skattefordel 22% / 22%	<u>-2 431 462</u>	<u>-2 565 041</u>

Note 5 Varige driftsmidler

	Inventar	Driftsløsøre og kontormaskiner	Bygninger/ fast installasjon	Totalt
Anskaffelseskost 01.01.2022	9 730 278	40 497 169	4 341 286	54 568 733
Tilgang	398 783	1 080 609	-	1 479 392
Avgang/utrangering i år	-	-	-	-
Anskaffelseskost 31.12.2022	10 129 061	41 577 778	4 341 286	56 048 125
Akkumul. avskrivninger 31.12.2022	5 623 501	37 673 316	470 301	43 767 117
Balanseført verdi 31.12.2022	<u>4 505 561</u>	<u>3 904 463</u>	<u>3 870 985</u>	<u>12 281 008</u>
Årets avskrivninger	<u>1 385 365</u>	<u>2 923 674</u>	<u>434 124</u>	<u>4 743 163</u>

Inventar, driftsløsøre og kontormaskiner avskrives over 3-5 år. Bygninger/fast installasjon avskrives over 10 år.

Selskapet leier biler fra ALD Automative og LeasePlan. Disse er ikke balanseført da leieavtalene ihht. god regnskapsskikk ikke er å anse som finansiell leie. Årlig leie utgjør kr 2 589 902

Selskapet har leieavtale med Norwegian Property ASA og med Karl Johansgate 12 AS. Kostnadsført leie i 2022 utgjør kr 8 064 873.



Note 6 Fordringer og gjeld

Selskapet har ikke fordringer med forfall senere enn ett år, eller langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år.

Fordringer på selskap i samme konsern:	2022	2021
Innestående på konsernkonto	268 831 578	328 250 819
Kortsiktig fordring på Swedish Match Industries AB	939 256	121 981
Kortsiktig fordring på Gotlandssnus AB	-	682 502
Kortsiktig fordring på House of Oliver Twist A/S	284 685	284 950
Kortsiktig fordring på Swedish Match Denmark A/S	745 381	1 126 568
Kortsiktig fordring på SMD Logistics AB	2 180 628	1 224 279
Kortsiktig fordring på Swedish Match North Europe AB	33 679 504	20 234 783
Sum fordringer på selskap i samme konsern:	306 661 032	351 925 882

Gjeld til selskap i samme konsern:	2022	2021
Leverandørgjeld til SMD Logistics AB	178 924 493	182 785 380
Leverandørgjeld til Swedish Match North Europe AB	6 602	292 541
Leverandørgjeld til Swedish Match Denmark A/S	437 900	-
Leverandørgjeld til Swedish Match Lighters BV:	197 398	-
Leverandørgjeld til Gotland Snus AB	203 023	-
Sum gjeld til selskap i samme konsern:	179 769 417	183 077 921

	2022	2021
Skyldig utbytte til Swedish Match North Europe AB	71 278 357	87 698 249
Sum skyldig utbytte:	71 278 357	87 698 249

Note 7 Bundne midler

I posten bankinnskudd, kontanter o.l. inngår bundne bankinnskudd med kr 2 515 465.

Note 8 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen på kr 2 500 000 består av 2 500 aksjer à kr 1 000. Alle aksjer har like rettigheter. Samtlige aksjer eies av Swedish Match North Europe AB.

Swedish Match Norge AS blir gjennom morselskapet konsolidert inn i regnskapene til Swedish Match AB. Konsernregnskap kan utleveres ved henvendelse til dette selskapet (Swedish Match AB, Sveavägen 44, 118 85 Stockholm, Sverige).

Note 9 Egenkapital

	Aksje- kapital	Overkurs- fond	Annen EK	Sum
Egenkapital 01.01.2022	2 500 000	2 500 000	9 562 343	14 562 343
Årets resultat			71 278 357	71 278 357
Avsatt utbytte			-71 278 357	-71 278 357
Egenkapital 31.12.2022	2 500 000	2 500 000	9 562 343	14 562 343



Note 10 Nærstående parter

Selskapet er nærstående med alle selskapene innen Swedish Match konsernet. Alt varekjøp i selskapet er innenfor konsernet.

Fordringer	2022	2021
Kundefordringer	37 829 454	23 675 063
Innestående på konsernkonto	268 831 578	328 250 819
Sum	306 661 032	351 925 882

Gjeld	2022	2021
Leverandørgjeld	179 769 417	183 077 921
Utbytte	71 278 357	87 698 249
Sum	251 047 773	270 776 170

	2022		
Tilknytning:	Inntekt:	Varekjøp:	Annen driftskostnad:
Konsernselskap	324 570 360	1 483 789 969	794 401
Sum	324 570 360	1 483 789 969	794 401